MONOPARETE OVALE
ACCIAIO INOX 304   Sp. 6/10
304 STAINLESS STEEL OVAL SINGLE WALL
6/10 thickness
SIMPLE PAROI OVALE
EN ACIER INOXYDABLE 304
épaisseur 6/10
La serie “CFOI” è realizzata in acciaio

Ø
AxB
55
AxB
55
100
AxB
100
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. m leâ
AxB Ø
ADATI13X18A160M/F ADATI13X18A160F/M 130X180 160
ADATI13X27A200M/F ADATI13X27A200F/M 130X270 200
ADATI15X25A200M/F ADATI15X25A200F/M 150X250 200
ADATI15X30A250M/F ADATI15X30A250F/M 150X300 250
ADATI17X23A200M/F ADATI17X23A200F/M 170X230 200
ADATI17X27A250M/F ADATI17X27A250F/M 170X270 250
ADATI17X37A300M/F ADATI17X37A300F/M 170X370 300
ADATI20X30A250M/F ADATI20X30A250F/M 200X300 250
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. m le â
AxB
MPCON130X180F MPCON130X180M 130X180
MPCON130X270F MPCON130X270M 130X270
MPCON150X250F MPCON150X250M 150X250
MPCON150X300F MPCON150X300M 150X300
MPCON170X230F MPCON170X230M 170X230
MPCON170X270F MPCON170X270M 170X270
MPCON170X370F MPCON170X370M 170X370
MPCON200X300F MPCON200X300M 200X300
8
9
Élément de connexion entre le
conduit et le canal de fumée avec

connection.
A
55
500 Ø
75
B
A
A
55
500
Ø
100
B
A
Cod./Code/Réf. AxB Ø
TI/9013X18A160F 130X180 160
TI/9013X27A200F 130X270 200
TI/9015X25A200F 150X250 200
TI/9015X30A250F 150X300 250
TI/9017X23A200F 170X230 200
TI/9017X27A250F 170X270 250
TI/9017X37A300F 170X370 300
TI/9020X30A250F 200X300 250
Cod./Code/Réf. AxB Ø
TI/13513X18A160F 130x180 160
TI/13513X27A200F 130X270 200
TI/13515X25A200F 150X250 200
TI/13515X30A250F 150X300 250
TI/13517X23A200F 170X230 200
TI/13517X27A250F 170X250 250
TI/13517X37A300F 170X370 300
TI/13520X30A250F 200X300 250
CFOI
Comignolo cinese / Chinese cap / Chapeau chinois
Comignolo antivento / Windproof cap / Chapeau anti-vent
AxB
Ø
AxB
245
ØB
ØA
335
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. m leâ
AxB Ø
MPCIN130X180F MPCIN130X180M 130X180 385
MPCIN130X270F MPCIN130X270M 130X270 435
MPCIN150X250F MPCIN150X250M 150X250 435
MPCIN150X300F MPCIN150X300M 150X300 485
MPCIN170X230F MPCIN170X230M 170X230 435
MPCIN170X270F MPCIN170X270M 170X270 485
MPCIN170X370F MPCIN170X370M 170X370 580
MPCIN200X300F MPCIN200X300M 200X300 485
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. m leâ
AxB ØA ØB
MP 130X180FAV MPAV130X180M 130X180 250 310
MPAV130X270F MPAV130X270M 130X270 350 390
MPAV150X250F MPAV150X250M 150X250 320 370
MPAV150X300F MPAV150X300M 150X300 370 420
MPAV170X230F MPAV170X230M 170X230 300 360
MPAV170X270F MPAV170X270M 170X270 350 390
MPAV170X370F MPAV170X370M 170X370 430 480
MPAV200X300F MPAV200X300M 200X300 380 420
10
11
Comignolo antipioggia / Waterproof cap / Chapeau anti-plue
Staffa di fissaggio a parete / Wall bracket / Collier de fixation murale

de fumée.
Il n’est pas un élément portant.
Accessory allowing the junction
clamping between two elements.
It is essential for the installation of the
flue liner.
Element used for fixing the flue liner.
It is not a load-bearing element.
Cod. femmina
Code female
Réf. femelle
Cod. maschio
Code male
Réf. m leâ
AxB Ø
MPAP130X180F MPAP130X180M 130X180 485
MPAP130X270F MPAP130X270M 130X270 580
MPAP150X250F MPAP150X250M 150X250 580
MPAP150X300F MPAP150X300M 150X300 630
MPAP170X230F MPAP170X230M 170X230 580
MPAP170X270F MPAP170X270M 170X270 580
MPAP170X370F MPAP170X370M 170X370 580
MPAP200X300F MPAP200X300M 200X300 630
Cod./Code/Réf. Ø
STAFI130X180 130X180
STAFI130X270 130X270
STAFI150X250 150X250
STAFI150X300 150X300
STAFI170X230 170X230
STAFI170X270 170X270
STAFI170X370 170X370
STAFI200X300 200X300
Cod./Code/Réf. Ø
MPFASC130X180 130X180
MPFASC130X270 130X270
MPFASC150X250 150X250
MPFASC150X300 150X300
MPFASC170X230 170X230
MPFASC170X270 170X270
MPFASC170X370 170X370
MPFASC200X300 200X300
CFOI